III-ojo laipsnio „Už  nepriekaištingą tarnybą“- 25 vnt.;
6. I-ojo laipsnio „Už  ištarnautus metus“- 10 vnt.;
7. II-ojo laipsnio „Už  ištarnautus metus“- 25 vnt.;
8. „30 ištarnautų metų“ – 50 vnt.

2. SUTARTIES VERTĖ IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Maksimali  Sutarties vertė yra: 13000,00 (trylika tūkstančių Eur 00 ct) be pridėtinės 
vertės mokesčio (toliau – PVM), 15730,00 (penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt Eur 00 
ct) su PVM,  PVM sudaro 2730,00 (du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt Eur 00 ct).  Sutarčiai 
taikomas fiksuoto įkainio kainodaros metodas. 

2.2.  Pirkėjas  neįsipareigoja  išpirkti  maksimalios  Sutarties  vertės,  nurodytos  2.1  punkte. 
Pirkėjas prekes pirks pagal poreikį.

2.3. Prekių kaina nurodyta Sutarties 2 priede  ,,Tiekėjo pasiūlymas“.

[...]

I-ojo laipsnio ženklas „Už
ištarnautus metus"

vnt. 11 48,93 538,23

7. II-ojo laipsnio ženklas„Už
ištarnautus metus"

vnt. 40 44,30 1772,00

-8. -Atminimo ženklas30
IŠTARNAUTŲ METŲ6

vnt. 80 63,00 5040,00

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina* be PVM, Eur:
Trylika tūkstančių septyni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 13 ct

13751,13

PVM (21 proc.):

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina* su PVM, Eur:
Šešiolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 87 ct

16638.87

preliminarus planuojamas įsigyti kiekis. Sutarties galiojimo laikotarpiu perkančioji organizacija turi teisę
koreguoti perkamą preliminarų kiekį (apimtį), neviršijant Sutartyje nurodytos Sutarties maksimalios kainos.

Pastabos:

1) Pasiūlymo palyginamoji kaina skirta tik pasiülymų palyginimui.